证券代码：603157          证券简称：拉夏贝尔       公告编号：临2017-014

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司

关于董事辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2017 年 12

月 11 日收到公司执行董事、常务副总裁王勇先生，执行董事、行政副总裁王文

克先生的辞职报告。王勇先生因个人原因及为投入更多时间至其他事务，申请辞

去其担任的公司执行董事、常务副总裁、董事会下设的预算委员会主席及战略发

展委员会委员职务。辞职后，王勇先生将不再担任公司任何职务。王文克先生因

个人原因及为投入更多时间至其他事务，申请辞去其担任的公司执行董事、行政

副总裁职务。辞职后，王文克先生将不再担任公司任何职务。

根据《公司法》和《公司章程》相关规定，王勇先生、王文克先生辞职未导

致公司董事会成员低于法定最低人数，不会影响公司董事会正常运作，辞职报告

自送达公司董事会时生效。公司正识别合适人选以填补上述空缺，且亦考虑可能

更改董事会组成，公司将根据《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》及《公

司章程》履行信息披露义务。目前，公司经营正常有序。

截至本公告日，王勇先生、王文克先生分别持有上海合夏投资有限公司（以

下简称“上海合夏”）0.89%、1.33%股权。上海合夏持有 45,204,390 股公司股份，

系实际控制人、控股股东邢加兴先生的一致行动人。王勇先生、王文克先生因公

司首次公开发行承诺：（1）在公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委

托他人管理其通过上海合夏间接持有的公司首次公开发行股票前已发行股份，也

不由上海合夏回购该部分股份；（2）在上述锁定期满后，在本人担任公司董事、

监事、高级管理人员的任职期间，每年转让通过上海合夏间接持有的公司股份不

超过其间接持有的公司股份总数的 25%；离职后 6 个月内，不转让其通过上海合

夏间接持有的公司股份。王勇先生、王文克先生通过上海合夏间接持有的公司股

份将严格按照承诺及相关法律、法规管理与变动。

公司及公司董事会对王勇先生、王文克先生在任职期间为公司发展所作出的

贡献表示衷心感谢！

特此公告。

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司

董  事  会

2017 年 12 月 12 日